*$243862$190558$*
*$243862$190558$*

Documento : 92869 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 841/2022, do Senhor Deputado LÉO MORAES.
Apensação do Projeto de Lei Complementar n. 23/2021 ao Projeto de
Lei Complementar n. 211/2021.

Em 24/5/2022.

Não conheço do Requerimento n. 841/2022 tendo em vista a
declaração de prejudicialidade do Projeto de Lei Complementar n.
23/2021 ocorrida em 13/10/2021. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S